



ŞEHRİSTAN
İSTANBULKAPI
"ŞEHRİN GÖZDESİ"

Basın Bülteni

Mayıs 2016

Erzurum'un Gözdesi: Şehristan Konutları

Erzurum'un marka konut projesi Şehristan, Erzurum halkının alışkanlıklarına ve beklentilerine cevap verebilecek özel nitelikleriyle, Halk GYO ve Er Konut güvencesinde İstanbulkapı'da yükseliyor!

Halkbank iştiraki Halk GYO ve Erzurum Büyükşehir Belediyesi iştiraki Er Konut İnşaat ortaklığı ve güvencesiyle hayata geçirilecek Şehristan Konutları projesinin temel atma töreni ve tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Erzurum Valisi Sayın **Dr. Ahmet ALTIPARMAK**; Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Erzurum Milletvekili Sayın **Prof. Dr. Recep AKDAĞ**, Erzurum Milletvekili Sayın **Zehra TAŞKESENLİOĞLU**; Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın **Mehmet SEKMEN**, Halkbank ve Halk GYO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın **R. Süleyman ÖZDİL**, Halkbank Genel Müdürü Sayın **Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU**, Halk GYO Genel Müdür Vekili Sayın **Şeref AKGÜL**, Er Konut İnşaat Genel Müdürü Sayın **Yasin DANDAN** ve tüm ilgili kurumların üst düzey yöneticilerinin ve basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirilen temel atma töreni ve tanıtım toplantısına, Erzurum halkı yoğun ilgi gösterdi.

Erzurum'un en gözde bölgelerinden İstanbulkapı'da, **Şehrin Gözdesi** sloganıyla yükselecek Şehristan Konutları'nın; yaşam alanı ferahlığı ve sosyal içeriği ile **Erzurum halkının alışkanlıklarına ve beklentilerine cevap verebilecek nitelikte** bir proje olduğu özellikle vurgulandı.

Şehir merkezi, ulaşım güzergahları, sağlık, spor vb. alanlara yakın lokasyonu ile dikkat çeken projenin ; **23.734 m2** alan üzerinde, **üç farklı tipte 13'er katlı 13 bloktan** ve toplam **620 daireden** oluşacağı, **2+1 , 3+1, 4+1, 5+2 dupleks** konut seçenekleri ve geniş peyzaj alanına sahip olduğu ifade edildi

Uygun ve alternatifli ödeme kořullarını da barındıran proje Erzurum halkının beęenisine sunuldu.

Sosyal donatıların yanı sıra; ticari üniteler, açık ve kapalı otopark alanları, toplantı odaları, çocuk oyun parkı, bay/bayan sauna, hamam ve fitness, tenis kortu, basketbol sahaları, 7/24 güvenlik hizmeti, süs havuzu ve hobi alanlarına sahip projenin, bir de kreři bulunuyor.

444 8 701

www.sehristankonutlari.com/ bilgi@sehristankonutlari.com

Satıř Ofisi : Forum Erzurum AVM

Solakzade, Yavuz Sultan Selim Bulvarı No: 43 Kat: 2

Palandöken /ERZURUM